

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Segundo Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	77.203.599.310	78.142.713.133	45.197.592.898
01	IMPUESTOS	58.466.361.390	58.466.361.390	27.500.606.310
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	984.781.536	2.006.091.714	974.056.417
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	502.049.408	502.049.408	74.761.036
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	51.367.442	51.367.442	-475.363
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	3.103.266.941	3.103.266.941	1.218.563.345
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	215.081	215.081	106.093
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS		-2.373.749.701	1.951.252.655
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	20	20	43.614.166
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	148.011.665	144.476.205	52.469.793
14	ENDEUDAMIENTO	16.237.634.633	16.237.634.633	13.382.638.446
15	SALDO INICIAL DE CAJA	5.000.000	5.000.000	0
	GASTOS	77.203.599.310	78.142.713.133	44.948.658.054
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	310.510	310.510	161.380
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	263.751.012	263.751.012	119.719.065
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	5.491.283.601	5.237.261.101	1.611.366.844
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	20	20	84.594.027
27	APORTE FISCAL LIBRE	63.180.720.850	64.369.459.714	31.229.232.586
28	APORTE FISCAL PARA SERVICIO DE LA DEUDA	375.921.263	375.984.348	206.343.313
30	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	545.383.459	552.066.816	673.170.583
32	PRÉSTAMOS		0	1.781
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	1.617.845.643	1.615.496.660	775.949.649
34	SERVICIO DE LA DEUDA	5.723.382.952	5.723.382.952	10.248.118.826
35	SALDO FINAL DE CAJA	5.000.000	5.000.000	0
	RESULTADO			248.934.844